СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВООСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                РЕШЕНИЕ № 164

                           Пятьдесят четвертой сессии четвёртого созыва

 от 18.07. 2014 года                                                                 с. Светлая Поляна

О передаче имущества, находящегося в собственности
Муниципального образования Светлополянского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области в собственность Болотнинского района.

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положения «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью Болотнинского района», утвержденным решением 20-й сессии второго созыва Совета депутатов Болотнинского района от 31.10.2012 г № 244.

 Совет депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Р Е Ш И Л:
1. Передать имущество, находящееся в муниципальной собственности
Муниципального образования Светлополянского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области в собственность Болотнинского района согласно приложению.

Глава Светлополянского сельсовета                                             Д.Г. Андресян

Председатель Совета депутатов
Светлополянского сельсовета                                                       Е.Ф. Гузенко
                                                                                                   Приложение №1

Перечень имущества, находящее в собственности муниципального образования Светлополянского района Болотнинского района, Новосибирской области и подлежащего передаче в собственность Болотнинского района

	№ п\п
	Наименование объекта
	Год ввода
	Площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Здание школы, расположенное по адресу: Новосибирской области, Болотнинского района, п. Сибиряк, ул. Школьная, стр. 12
	1964

	551209,36

	2.
	Здание котельной, расположенное по адресу: Новосибирской области, Болотнинского района, п. Сибиряк
	1964

	18436,16

	3.
	Насос К 100-65-200
	2004

	8748,0

	4.
	Насос К 8/18
	2004

	5248,8

	5.
	Насос К 20/30 4 кВт
	2007

	16500,0

	6.
	Отопительный аппарат АКВТ
	2010

	[bookmark: _GoBack]84350,0